43. ORL, XVII, 316.

44. ORL, XVII, 317, línies 7-4 del final de la pàgina.

45. ORL, XVII, 321.

ipse amatus scibilis et amabilis est, ut magnitudo scitivitatis et amativitatis, scibilitatis et amabilitatis non pereat et ne honor et reverencia amici et amati sint in privatione. Fo. LIII.»

et amantem, quantum ipse amatus scibilis est et amabilis,^b ut magnitudo scitivitatis et amativitatis, scibilitatis et amabilitatis non pereat et ne honor et reverencia amici et amati sint in privatione.»^c

[D]. a. est ead man add int lin b. quantum ipse amatus scibilis est et amabilis iter et canç c. Signatum in mg de manu Nicolai Eimeric

[E]. «Aquest bé tan gran e tan alt cové que faça gran en unitat de bondat granea, e les altres, per ço que l'amat sia aytant sabut e amat com és scible e amable, e que haja amic qui aytant sàpia com l'amat és scible, e aytant ame com és amable per ço que no s'i perda granea de scivitat e amativitat e de scibilitat e amabilitat ni honrament d'amic ni d'amat.»⁴⁶

[A].

{EXTRET NÚM. 21}

[B]. «De la sisena qüestió. Demanaren al amic si amava la obra de son amat en aytant gran granea, com la podia saber e amar».⁴⁷

F. LIII^a «[6 *Questio*. Quesitum fuit ab amico utrum operationem sui amati diligeret tanta magnitudine, quanta poterat eum scire et amare. *Solutio*}...»

[C]. «21. *Cum in summo amato amor et sapientia sint unum idem numero, videlicet eademmet essentia, amatus ergo scit eam magnam, ex quo diligit [f. LXVb] eam magnam; et^a diligit eam magnam^b ex quo scit eam magnam; secundum, igitur, quod amatus naturam habet sciendi et amandi operationem suam in magnitudine, oportet eum habere amicum, qui talem habeat naturam qualem habet amatus, sic ut operationem sui amati diligit et sciat sub ratione magnitudinis intantum, quantum ope-*

F. LIIIc-d. «...cum in summo amato amor et sapientia sint [f. LIII d] unum^c idem^f numero, videlicet eademmet essentia,⁸ amatus ergo scit eam magnam, ex quo diligit eam magnam, et diligit eam magnam^h ex quo scit eam magnam. Secundum, igitur, quod amatus naturam habet sciendi et amandi operationem suam in magnitudine, oportet eum habere amicum qui talem habeat naturam qualem habet amatus sic ut operationem sui amati

46. ORL, XVII, 324, línies 13-7 del final de la pàgina.

47. ORL, XVII, 325.

ratio potest esse magna sub ratione bonitatis, eternitatis, potestatis, etc., quia si amatus talem non haberet amicum ita magnum, pateretur quidem indigentiam amici in magnitudine bonitatis, etc., que quidem indigentia esset malum, parvum, etc., nec sciret amatus nec diligeret in eius operatione magnitudinem bonitatis, durationis, etc., quoniam in ipsa operatione abesset magnitudo amici et bonitatis amici, etc.; sed quoniam hoc est manifeste impossibile, oportet, amice, in tantum diligere operationem tui amati in magnitudine quantum potes^d eam scire et amare, ita quod totam diligas et scias eam et totam possis tam scire et amare, cum tu sis magnus amicus. F. LIII.»